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Dispenser carta copriwater mini piegata in 4 inox
satinato MARPLAST 530 INOX montaggio a
muro

CK409803

Dispenser inox 530 INOX per carta copriwater
8020090039409

MAR PLAST

A72300ASA

N

Cadauno
1

288

1.2

4071

Dispenser Inox satinato MARPLAST 530 INOX per carta copri wc piegata in 4 A muro con
tasselli in dotazione - puo contenere 1 cartuccia da 200 fogli - chiusura con chiave MP in
dotazione

Colore inox satinato
Tipo dispenser
Materiale acciaio
Dimensioni 23x6x29,5
Marca MAR PLAST




