

<p><b>Dispenser carta copriwater mini piegata in 4 inox satinato MARPLAST 530 INOX montaggio a muro</b></p>	
Codice	CK409803
Descrizione	Dispenser inox 530 per carta copriwater
EAN	8020090039409
Marca	MAR PLAST
Part number	A72300ASA
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	288
Peso (kg)	1.2
Volume (cm <sup>3</sup> )	4071
<p>Dispenser Inox satinato MARPLAST 530 INOX per carta copri wc piegata in 4 - A muro con tasselli in dotazione - può contenere 1 cartuccia da 200 fogli - chiusura con chiave MP in dotazione</p>	

## SPECIFICHE

Colore	inox satinato
Tipo	dispenser
Materiale	acciaio
Dimensioni	23x6x29,5
Marca	MAR PLAST